GENERAL INFORMATION:

Product Description: r e Mix Caramel Latte

o s Units per case: | 5 bags, 3 Ibs ea
et A Country of Origin: | USA
Preparation | Original Frappe: In a blender add: 5 fl oz (150 ml) of milk,
instructions: | water or coffee, 2 scoops of Cappuccine mix and 14 oz of
fas apper on package where applicable) | ice. Blend until smooth

Ingredient Statement:

Sugar, Creamer (hydrogenated coconut oil, corn syrup solids, sodium caseinate
[a milk derivative], sugar, dipotassium phosphate, propylene glycol esters of fatty
acids, sodium silicoaluminate, mono- and diglycerides, salt, soy lecithin,
carrageenan, artificial color and flavor), Corn Syrup Solids, Nonfat Dry Milk,
Dextrase, Natural and Artificial flavors, Calcium Caseinate, Salt, Coffee, Caramel
Color, Xanthan Gum, Cocoa (processed with alkali).

Allergens: Milk and Soy S
Statements: Kosher, halal Nutrltlon FaCtS

Makes 8 fl oz (240 mL) drink
About 33 servings per container
Serving size 60CC Scoop (419)

Amount per sarving

Calories 190

% Daily Value*
Total Fat 7g 9%
Saturated Fat 7g 35%
Trans FatOg
Cholesteral 0mg 0%
Sodium 135my 6%
Total Carbohydrate 31g 1%
Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 24g
Includes 23g Added Sugars 46%

Protein 2g

|
Vitamin O Omcg 0%
Calgium 31mg 2%
Iran Omg 0%
Polassium 120mg 2%

*The 5 Daily Valua tells you how muech a nubnent in a
serving of feod contibules o a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Calosias per gram:
Fat B = Carsohydreted + Prolaind




